様式第１

（表）

特定大規模集客施設新設（重要変更・軽微変更）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年　△月　◇日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所　岩手市岩手通１-１-１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　岩手ショッピングモール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　岩手　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

特定大規模集客施設の立地の誘導等に関する条例第５条第１項（第６条第１項・第６条第２項）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	特定大規模集客施設の名称
	（仮称）岩手ショッピングモール△△店

	区　分
	新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 用途変更

	新設予定地の所在地及びその敷地面積
	所 在 地
	△△郡◇◇町字◎◎

	敷地面積
	○○㎡

	特定大規模集客施設の用途
	店舗、飲食店、遊技場

	特定大規模集客施設の床面積の合計

（うち既存集客施設の床面積の合計）
	特定大規模

集客施設の

床面積の合計
	□□㎡

	うち既存集客施設の床面積

の合計
	▽▽㎡

	特定大規模集客施設の新設に係る建物の延べ面積
	●●㎡

	新設予定地の用途地域
	近隣商業地域

	新設予定地の開発行為の着手予定日
	平成　　年　　月　　日

	特定大規模集客施設の新設に係る建物の新築、増築若しくは改築又は集客施設への用途の変更の着手予定日
	平成　　年　　月　　日

	特定大規模集客施設において営業を開始する予定日
	平成　　年　　月　　日

（裏）
	特定大規模集客施設の平均的な利用者の人数の見込み及び集客予定区域並びに算出根拠
	利用見込人数
	年・月・ eq \o\ac(○,日)当たり

約○○人

	集客予定区域

	◇◇町全域

▽▽市全域

○○村の△△地区

■■市の◎◎地区

▲▲町全域

	算 出 根 拠
	別紙のとおり

	新設予定地を選定した理由

備考１　届出者の欄は、設置者が複数の場合は、連名で記載すること。

２　特定大規模集客施設の新設に係る建物の延べ面積の欄は、特定大規模集客施設以外の施設を含む建物全体の延べ面積を記載すること。

３　集客予定区域の欄は、予定区域を示した図面を添付する方法で示すことができること。

４　算出根拠の欄は、別紙により示すことができること。

５　変更届出の場合は、変更後のものを記載し、その後に変更前のものを括弧内に記載すること。

記載例

該当しない条項は消してください。